

**T. Thorup Nielsen ApS**

Ruskærvej 3, 7441 Bording

CVR-nr. 36 95 84 64

**Årsrapport for 2015/16**

1. regnskabsår

**Til Erhvervsstyrelsen**

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2016

---

Tina Thorup Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger og erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter til årsrapporten	10
Regnskabspraksis	12

**Selskabsoplysninger**

<b>Selskabet</b>	T. Thorup Nielsen ApS Ruskærvej 3 7441 Bording
	CVR-nr.: 36 95 84 64
	Stiftet: 9. juli 2015
	Hjemstedskommune: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. juli til 30. juni
<b>Direktion</b>	Tina Thorup Nielsen
<b>Revision</b>	Vistisen & Lunde Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Guldborgvej 1 7400 Herning

## Beretning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive entreprenørvirksomhed.

### Udviklingen i regnskabsåret

Det er selskabets første regnskabsår og det omfatter perioden 9. juli 2015 til 30. juni 2016.

Regnskabsåret har været præget af en sag, hvor T. Thorup Nielsen ApS har været hovedentreprenør. En af selskabets underleverandør er blevet bortvist fra byggepladsen pga. manglende overholdelse af lovgivningen. Omkostninger til ny underleverandør, udbedringer og diverse analyser og undersøgelser har påvirket årets resultat negativt med TDKK 180.

Som følge heraf blev regnskabsåret ikke tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 9. juli - 30. juni

	Note	2015/16 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>811.510</b>
Distributionsomkostninger		-54.912
Administrationsomkostninger		<u>-191.842</u>
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>564.756</b>
Andre finansielle indtægter		6.984
Andre finansielle omkostninger		<u>-182.460</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>389.280</b>
Skat af årets resultat	1	<u>-100.753</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>288.527</u></u></b>
Der foreslås fordelt således:		
Overført resultat		<u>288.527</u>
		<b><u><u>288.527</u></u></b>



**Balance pr. 30. juni**

**Aktiver**

	Note	2016 DKK
Goodwill		<u>0</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b><u>0</u></b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>2.513.870</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>2.513.870</u></b>
Deposita		<u>765.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>765.000</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u><u>3.278.870</u></u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		650.783
Udskudte skatteaktiver	2	15.913
Andre tilgodehavender		16.050
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>60.433</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>743.179</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>856.402</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>1.599.581</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u><u>4.878.451</u></u></b>

**Balance pr. 30. juni**

**Passiver**

	2016
	DKK
	<u>          </u>
Anpartskapital	50.000
Overført resultat	288.527
<b>Egenkapital</b>	<b>4    <u>338.527</u></b>
Kreditinstitutter i øvrigt	<u>2.240.005</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>5    <u>2.240.005</u></b>
Langfristede gældsforpligtelser, forfalder inden for 1 år	619.409
Leverandører af varer og tjenesteydelser	804.412
Selskabsskat	116.666
Anden gæld	<u>759.432</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>2.299.919</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b><u>4.539.924</u></b>
<b>Passiver</b>	<b><u>4.878.451</u></b>
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	<b>6</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>	<b>7</b>

## Noter til årsrapporten

	2015/16 DKK
<b>1 Skat af årets resultat</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	116.666
Regulering af udskudt skat	-15.913
	<u>100.753</u>
<b>2 Udskudte skatteaktiver</b>	
Udskudt skatteaktiv vedrører anlægsaktiver og periodeafgrænsningsposter.	
<b>3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>	
Tilgodehavende hos medlemmer af direktionen:	
Udbetalt i årets løb	-230.826
Indbetalt i årets løb	237.810
Rente i henhold til gældende lovgivning	-6.984
Saldo pr. 30. juni	<u>0</u>
Beløbet er indfriet pr. 30. juni 2016 via lønangivelse	

Tilgodehavende hos medlemmer af direktion forrentes med diskontoen tillagt 10% pa. Der er ikke aftalt opsigelsesvarsel og afdragsvilkår, ligesom der ikke er sikkerhedstillelser vedrørende tilgodehavendet.

## 4 Egenkapital

	Anpartskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
Kapitalforhøjelse	50.000	0	0	50.000
Årets resultat	0	288.527	0	288.527
Egenkapital pr. 30. juni	<u>50.000</u>	<u>288.527</u>	<u>0</u>	<u>338.527</u>

## 5 Langfristede gældsforpligtelser

Heraf forfalder DKK 0 til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet.

## Noter til årsrapporten

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for afgivne arbejdsgarantier er der givet pant i selskabets sikringskonto, hvis indestående pr. 30. juni udgør DKK 8.866.

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut har selskabet udstedt skadeløsbrev (virksomhedspant) på i alt DKK 600.000, der giver pant i selskabets aktiver.

Produktionsanlæg og maskiner, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni udgør DKK 2.146.000, materielle anlægsaktiver, er finansieret ved finansiel leasing.

Til sikkerhed for gæld til Skat er der stillet en anfordringsgaranti på DKK 220.000.

### 7 Eventualforpligtelser

Anvisningsforpligtelser ved leasingkontraktens udløb udgør DKK 765.

Herudover har selskabet sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.

Selskabet hæfter solidarisk med direktion for kildeskatten vedrørende udlån omfattet af ligningsloven § 16E. Kildeskatten udgør DKK 64.209.
